#
SERVIÇO PúBLiCO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Rua Dr. iodo Co]]r}, 2700 - Bairro Santa Antânio - CEP 89218-035 - ]QINylLLE
TELEFONE (47) 3461-5900

sc

PORTARIA N.' 134/201 8/DCTJ. DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Revogar a Portaria 130/2017/1)CT.l

Art. 2' DESIGNAR para compor o Colegiada do Curso de Engenharia de

Transporte e Logística, os docentes

Art. 2' Serão concedidas duas horas semanais aos membros titulares, para o

exercício da fülção

Art. 3' Esta Portaria tem vigência por 2 anos com início em 1 8 de dezembro de
2020

lo Pinto
Direto] a

1 . Cristiano Vasconcellos Ferieira (Plesidellte)

2. Ejisete Santos da Silvo Zagheni

3. Christiane Wençk Nogueira Fernandes

4. Fát:ilha Arauto Machado

5. Francielly HecJler Staudt
6. Gian Rícardo Berkenbrock

7. Janaina lq.anata Garcia

8. Pablo Andretta .Taskowiak

9. Simone Becker Lotes

10. Silvia Lopes de Seria Taglialenha

1 1 . Vanessa Aparecida Alves de L,ima

Andréa Holz Pfütze:iueuter ( l ' Suplente)

Renata Cavion (2' Suplente)